UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

Tam Đường, ngày         tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Mở lớp bồi dưỡng vận hành trạm truyền thanh cơ sở năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh Lai
Châu về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên
chức tỉnh Lai Châu năm 2021; Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 31/8/2021
của UBND tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt Chương trình bồi dưỡng theo yêu
cầu vị trí việc làm, kiến thức, kỹ năng chuyên ngành cho cán bộ, công chức, viên
chức năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 1300/KH-UBND ngày 21/9/2021 của UBND huyện

về việc mở lớp bồi dưỡng vận hành trạm truyền thanh cơ sở năm 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mở 02 lớp bồi dưỡng vận hành trạm truyền thanh cơ sở năm

2021, cụ thể như sau:

- Số lượng học viên 02 lớp: 137 người.

(Có danh sách kèm theo)

- Thời gian mở lớp: mỗi lớp 03 ngày, cụ thể:

+ Lớp 1 kể từ ngày: 26/10/2021 đến hết ngày 28/10/2021.

+ Lớp 2 kể từ ngày: 29/10/2021 đến hết ngày 31/10/2021.

- Địa điểm mở lớp: Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

- Kinh phí: Từ nguồn kinh phí chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ

công chức, viên chức năm 2021 giao cho Phòng Nội vụ theo “Quyết định số

2480/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND huyện Tam Đường về việc giao dự

toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021”.

Điều 2. Giao cho Phòng Nội vụ huyện phối hợp với Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện tổ chức

2

triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng, hiệu quả và thanh quyết toán chế độ,

chính sách theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ, Tài chính

– Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-10-20T07:21:15+0700

		2021-10-21T14:00:59+0700

		2021-10-21T14:00:59+0700

		2021-10-21T14:00:59+0700